Iridium² – fény az
úton
Iridium² Medium
Az Iridium² lámpatest kifejlesztésekor a teljesítmény és a környezettudatosság volt a
két legfontosabb szempont. Az alkalmazástól és a költségvetéstől függően a
felhasználók megvalósíthatnak LED-es vagy elektronikus HID rendszert, de a két
technológiát vegyíthetik is egyazon lámpatestet alkalmazva. Az Iridium² moduláris
felépítése lehetővé teszi a falhasználói számára, hogy az első döntés meghozatala

Szín GR
Általános információ
Order Code Full Product Name
Színes
keret
Optika/
lencse
típusa
Működtető
szerelvény Fényforráscsalád kódja A lámpa teljesítménye Az optika típusa
97569400 SGP352 CPO-TW60W K EB FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 60 W Flexible distribution version
1
Iridium² Medium
4Product family leaflet, 2018, Október 25 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Színes
keret
Optika/
lencse
típusa
Működtető
szerelvény Fényforráscsalád kódja A lámpa teljesítménye Az optika típusa
97574800 SGP352 CPO-TW60W K EB II FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 60 W Flexible distribution version
1
97575500 SGP352 CPO-TW90W K EB FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 90 W Flexible distribution version
1
97579300 SGP352 CPO-TW90W K II FX1 FG AL GR - FG - CPO-TW 90 W Flexible distribution version
1
97581600 SGP352 CPO-TW140W K EB FX1 AL GR - - EB CPO-TW 140 W Flexible distribution version
1
97585400 SGP352 CPO-TW140W K EB II FG AL GR - FG EB CPO-TW 140 W -
97586100 SGP352 SON-TPP70W K EB FX1 AL GR - - EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version
1
97591500 SGP352 SON-TPP70W K EB II FX1 AL GR - - EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version
1
97593900 SGP352 SON-TPP100W K EB FX1 AL GR - - EB SON-TPP 100 W Flexible distribution version
1
97597700 SGP352 SON-TPP100W K EB II FX1 AL GR - - EB SON-TPP 100 W Flexible distribution version
1
97602800 SGP352 SON-TPP150W K EB II FX2 AL GR - - EB SON-TPP 150 W Flexible distribution version
2
97603500 SGP352 CPO-TW60W K EB II FX2 AL GR - - EB CPO-TW 60 W Flexible distribution version
2
97604200 SGP352 CPO-TW90W K II FX2 AL GR - - EB CPO-TW 90 W Flexible distribution version
2
97605900 SGP352 CPO-TW140W K II FX2 AL GR - - EB CPO-TW 140 W Flexible distribution version
2
97606600 SGP352 SON-TPP70W K II FX2 AL GR - - EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version
2
97607300 SGP352 SON-TPP100W K II FX2 AL GR - - EB SON-TPP 100 W Flexible distribution version
2
97608000 SGP352 SON-TPP150W K II FX1 AL GR - - EB SON-TPP 150 W Flexible distribution version
1
97628800 SGP352 SON-TPP70W EB FX1 AL GR - FG EB SON-TPP 70 W Flexible distribution version
1
97630100 SGP352 SON-TPP150W K FX1 FG AL GR - FG EB SON-TPP 150 W Flexible distribution version
1
97650900 SGP352 CPO-TW45W K II FX1 FGD AL GR D11 - FGD - CPO-TW 45 W Flexible distribution version
1
Iridium² Medium
© 2018 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt
szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló